



**Biosigma S.r.l.**

Via Valletta, 6

30010 Cantarana di Cona (VE)

Tel. 0426/30.22.24 Fax 0426/30.22.28

E-mail: [italia@biosigma.com](mailto:italia@biosigma.com)

## LISTINO PREZZI

**N.B.: Prezzi riportati nel listino al netto di sconto**

<u><b>CONDIZIONI DI VENDITA</b></u>	
<b>TRASPORTO E IMBALLO</b>	<i>Trasporto e imballo gratis.</i>
<b>ORDINE MINIMO</b>	<i>300,00 Euro (IVA esclusa).</i>
<b>CONSEGNA</b>	Da definirsi all'ordine (Max. 20 gg.) <b>salvo diversa data per materiale personalizzato.</b>
<b>PAGAMENTO</b>	VS. SOLITO
<b>INSOLUTI DI PAGAMENTO</b>	<i>Al mancato o ritardato pagamento della fattura, verranno addabitate spese fisse pari a 50,00 €.</i>
<b>VALIDITA'</b>	<i>Fino al 31/12/2008 Salvo forti aumenti delle materie prime.</i>



**Biosigma S.r.l.**

Via Valletta, 6

30010 Cantarana di Cona (VE)

Tel. 0426/30.22.24 Fax 0426/30.22.28

E-mail: [italia@biosigma.com](mailto:italia@biosigma.com)

Emesso il 24/11/2007

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	€uro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	ABS119	MICROPET 5 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS120	MICROPET 10 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS121	MICROPET 20 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS1210	MICROPET 25 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS122	MICROPET 50 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS123	MICROPET 100 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS124	MICROPET 200 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS1240	MICROPET 250 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS1241	MICROPET 500 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS125	MICROPET 1000 UL. VOLUME FISSO	79,75	1	1	79,75	T
1	ABS126	MICROPET 0,5-10 UL.VOLUME VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS127	MICROPET 500-5000 UL.VOL.VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS128	MICROPET 2-20 UL. VOLUME VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS129	MICROPET 5-50 UL. VOLUME VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS1290	MICROPET 10-100 UL VOLUME VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS130	MICROPET 20-100 UL.VOLUME VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS131	MICROPET 40-200 UL.VOLUME VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS1310	MICROPET 100-200 UL VOLUME VARIAB.	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS1311	MICROPET 100-1000 UL VOLUME VARIAB.	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS132	MICROPET 200-1000 UL.VOL. VARIABILE	94,25	1	1	94,25	T
1	ABS210/M	PIP.MLA 5UL ARG.MICROPIP.VOL.FISSO (99370)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS220/M	PIP.MLA 10UL ARANC.MICROP.VOL.FISSO(99310)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS221/M	PIP.MLA 20UL NERA MICROP.VOL.FISSO (99311)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS222/M	PIP.MLA 25UL BIAN.MICROP.VOL.FISSO (99312)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS223/M	PIP.MLA 50UL VERDE MICROP.VOL.FISSO(99313)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS224/M	PIP.MLA 100UL BLU MICROP.VOL.FISSO (99314)	319,00	1	1	319,00	T

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	€uro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	ABS225/M	PIP.MLA 200UL ROSS.MICROP.VOL.FISSO(99315)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS226/M	PIP.MLA 250UL PORP.MICROP.VOL.FISSO(99316)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS227/M	PIP.MLA 500UL GIAL.MICROP.VOL.FISSO(99318)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS228/M	PIP.MLA 1000ULGRIG.MICROP.VOL.FISSO(99319)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS230/M	PIP.MLA 10-50UL VERD.MICROP.VOL.VAR(99373)	797,50	1	1	797,50	T
1	ABS231/M	PIP.MLA 50-200ULROSS.MICROP.VOL.VAR(99374)	797,50	1	1	797,50	T
1	ABS232/M	PIP.MLA 200/1000ULGRIG.MICROP.VOL. VAR. (99374)	797,50	1	1	797,50	T
1	ABS233/M	PIP.MLA 300UL MARR.MICROP.VOL.FISSO(99317)	319,00	1	1	319,00	T
1	ABS235/M	PIP.MLA 1-5UL MICROPIP.VOL.VAR. (99354)	797,50	1	1	797,50	T
1	ABS242	PLASMA-TRAY, VASCHETTE MONOUSO	522,00	1.000	800	417,60	T
1	ABS2421	SUPPORTO PER PLASMA-TRAY	11.455,00	1.000	1	11,46	T
1	BSA001	CUPS SPETTROFOTOMETRO MACRO IN PS OTTICO	44,95	1.000	1.000	44,95	T
1	BSA002	CUPS SPETTROFOTOMETRO SEMIMICRO PS OTTICO	44,95	1.000	1.000	44,95	T
1	BSA021	CONES OLLY VOL.1,5ML IN PP GRAD.	10,15	1.000	10.000	101,50	T
1	BSA022	CONES EPPENDORF VOL.1,5ML, NEUTRO CON TAPPO, GRAD., IN PP	10,15	1.000	10.000	101,50	T
1	BSA023	CONES BECKMAN PORTAC.VOL0,5ML+TAPPOIN PP	15,95	1.000	18.000	287,10	T
1	BSA024	COBAS MICROTUBE CUPS NEUTRO IN PE	10,95	1.000	12.000	131,37	T
1	BSA025	MICROTUBE X PCR 0,2ML T/A CUPOLA INPP NON STERILE RNASE-DNASE FREE	33,35	1.000	1.000	33,35	T
1	BSA0251	MICROTUBE X PCR 0,2ML T/PIATTO IN PP NON STERILE RNASE-DNASE FREE	56,55	1.000	1.000	56,55	T
1	BSA0253	PROVETTA PCR/REALT. 0,2 ML HP NEUTRO	195,75	1.000	1.000	195,75	T
1	BSA0255	PROVETTA PCR/REALT. NEUTRO HP TAPPOSINGOLO NON STERILE DNASE-RNASE FRE	1.943,00	1.000	120	233,16	T
1	BSA0257	STRIPS 8 POSTI 0,2ML T/PIATTI STAC.IN PP NON STERILE DNASE-RNASE FREE	2.320,00	1.000	120	278,40	T
1	BSA0258	STRIP 8 POS.0,2ML T/CUPOLA STAC. INPP THIN-WALL NON STER. DNASE-RNASE	2.465,00	1.000	250	616,25	T
1	BSA026	MICROPROVETTA 0,5 ML PER CAMPIONI CON TAPPO TIPO VITRATON AKES	11,38	1.000	14.000	159,36	T
1	BSA0269	MICROTUBE 2 ML. CON TAPPO IN PP.	14,50	1.000	8.000	116,00	T
1	BSA027	CUPS PORTACAM.TEKNICON VOL.1,5ML PS	10,88	1.000	10.000	108,75	T
1	BSA029	CUPS PORTACAM.CENTRIFICHEM 0,25ML. IN PS	11,75	1.000	10.000	117,45	T
1	BSA030	CUPS PORTACAM.GEMSEAC VOL.0,5ML. PS	15,37	1.000	10.000	153,70	T
1	BSA031	CUPS TIPO HITACHI 3ML PORTACAM. PS	15,66	1.000	6.000	93,96	T
1	BSA032	CUPS FIBRINTIMER IN PS + ANCORETTA	31,18	1.000	10.000	311,75	T
1	BSA037	BLOOD GROUPING STRIPS 10 POSTI PS CRISTALLO X GRUPPI SANGUIGNI	384,25	1.000	500	192,13	T
1	BSA038	TAPPO IN PVC PER PERFORARE I SEGMENTI-SACCA	224,75	1.000	500	112,38	T
1	BSA039	BLOOD GROUP.STRIPS 12 PLS.+ TRATTAM.SUPERFICI	391,50	1.000	400	156,60	T
1	BSA040	INTEGRA MICROTUBE NEUTRO IN PE	27,55	1.000	12.000	330,60	T
1	BSA040/BLU	INTEGRA MICROTUBE BLU IN PE	27,55	1.000	12.000	330,60	T
1	BSA040/G	INTEGRA MICROTUBE GIALLO IN PE	27,55	1.000	12.000	330,60	T

<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>Euro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BSA040/RA	INTEGRA MICROTUBE ROSA IN PE	27,55	1.000	12.000	330,60	T
1	BSA040/V	INTEGRA MICROTUBE VERDE IN PE	27,55	1.000	12.000	330,60	T
1	BSA042	MICROCUVETTE ORIGINALI ROCHE 1043862	54,38	1.000	20.000	1.087,50	T
1	BSA045	CUPS PORTACAM.TEKNICON VOL.4ML PS	15,59	1.000	5.000	77,94	T
1	BSA046	SAMPLE CUP TIPO AXSYM IN PS	42,05	1.000	4.000	168,20	T
1	BSA057	PROVETTA CILINDRICA IN PS 3ML 12X56TRASP. X COAG. GRADUATA SENZA BORDO	19,58	1.000	7.000	137,03	T
1	BSA059	BIOTUBE SORWALL 12X75mm POLISTIROLO	15,23	1.000	4.000	60,90	T
1	BSA059/P	BIOTUBE SORWALL 12X75MM IN PP	14,50	1.000	4.000	58,00	T
1	BSA060	PROVETTA CILINDRICA PER RIA 11X70MMIN PS SENZA BORDO GRADUATE A 2ML	18,27	1.000	6.000	109,62	T
1	BSA062	TAPPI ALETTATI DIAM.11/12MM IN PE NEUTRI	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA062/AZ	TAPPI ALETTATI 11/12MM AZZURRI PE	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA062/B	TAPPI ALETTATI DIAMETRO 11/12MM PE BIANCO	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA062/BLU	TAPPI ALETTATI 11/12MM BLU IN PE	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA062/G	TAPPI ALETTATI 11/12MM GIALLO IN PE	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA062/RA	TAPPI ALETTATI 11/12MM ROSA IN PE	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA062/RO	TAPPI ALETTATI 11/12MM ROSSO IN PE	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA062/V	TAPPI ALETTATI 11/12MM VERDE IN PE	11,75	1.000	20.000	234,90	T
1	BSA063	TAPPI ALETTATI 16/17MM PE NEUTRO	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA063/AZ	TAPPI ALETTATI 16/17MM AZZURRI PE	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA063/B	TAPPI ALETTATI 16/17MM BIANCO IN PE	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA063/BLU	TAPPI ALETTATI 16/17MM BLU IN PE	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA063/G	TAPPI ALETTATI 16/17MM GIALLI IN PE	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA063/RA	TAPPI ALETTATI 16/17MM ROSA IN PE	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA063/RO	TAPPI ALETTATI 16/17MM ROSSO IN PE	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA063/V	TAPPI ALETTATI 16/17MM VERDI IN PE	11,89	1.000	10.000	118,90	T
1	BSA066	BREAKCLOT-STIC PS CRISTALLO, BACCHETTINE STACCACOAUGULO	13,78	1.000	3.000	41,33	T
1	BSA096	CUV.TIPO HITACHI 717 (RACK 20 DET.)IN PMMA	21.909,50	1.000	24	525,83	T
1	BSA098	BLACK CUV. 20,911/912 TIPO HITACHI IN BIONEX (480 DET.)	31.457,75	1.000	24	754,99	T
1	BSA099	CUV.TIPO HITACHI 704(CUV.LETTUR)IN PMMA	10.875,00	1.000	24	261,00	T
1	BSA2101	SACC.PORTAC.DOP.TASCA 16X16X23CM GIALLO BIOHAZARD ARANCIO+BANDA SCRIT	79,75	1.000	1.000	79,75	T
1	BSA2201	SACC.PORTAC.DOPP.TASCA 16x16x23CM VERDE BIOHAZARD ARANCIO+BANDA SCRIT	79,75	1.000	1.000	79,75	T
1	BSA2401	SACC.PORTAC.DOPP.TASCA 16x16x23CM TRASP.BIOHAZARD ARANCIO+BANDA SCRIT	79,75	1.000	1.000	79,75	T
1	BSA2461	SACC.PORTAC.DOPP.TASCA 16X16X23CM ROSSO BIOHAZARD ARANCIO+BANDA SCRIT	79,75	1.000	1.000	79,75	T
1	BSA2501	SACCA URINA PEDIATRICA 100ML UNISEXCON AUTOADESIVO E ANTIALLERGICA	725,00	1.000	5.000	3.625,00	T
1	BSA525	SAMPLE CUPS DIAM.10x30MM CA 50/500/5000 - 1500/7000 DADE/SISMEX IN PS	100,05	1.000	10.000	1.000,50	T
1	BSA602	SAMPLE TUBE KODAK VOL.2,5ML. IN PS	79,75	1.000	5.000	398,75	T

<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>Euro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BSA606	SAMPLE CUPS TIPO KODAK 0,5 ML IN PS	59,45	1.000	10.000	594,50	T
1	BSA610	TAPPO PER BSA606 IN PE	15,81	1.000	20.000	316,10	T
1	BSA616	MULTICUVETTA PER NEFELOMETRO IN PS	130,50	1.000	250	32,63	T
1	BSA636	SAMPLE NEST CUP VOL.1ML DIAM.13MM IN PS RIDUTTORE PROV. VACUTAINER	72,50	1.000	10.000	725,00	T
1	BSA646	SAMPLE NEST CUPS VOL.2ML DIAM.16MM IN PS RIDUTTORE PROV. VACUTAINER	72,50	1.000	8.000	580,00	T
1	BSA651	TAZZINA PORTACAMPIONE TIPO OLYMPUS AU400/ AU640	26,10	1.000	3.000	78,30	T
1	BSA656	CUV.MULTIPLE EXPRESS 550 PLUS RACK 13 CUV.OGNI CF.24 SAC.SCAR.CUV.USAT	565,50	1.000	1.300	735,15	T
1	BSA658	C.E.X. CUPS IN PS	50,75	1.000	12.000	609,00	T
1	BSA659	C.E.X. PEDIATRICS CUPS IN PS	50,75	1.000	12.000	609,00	T
1	BSA71	COPPETTA PORTACAMPIONE IN PP TIPO 900 S PLUS/BIOTECNICA	18,85	1.000	26.000	490,10	T
1	BSA72	COPPETTA PER COAGULAZIONE IN PS TIPO HUMACLOT	24,36	1.000	9.000	219,24	T
1	BSA73	COPPETTA X COAG.PS TIPO OPTION,BENKTURBOTIMER	24,36	1.000	5.000	121,80	T
1	BSA731	COPPETTA X COAG.PS TIPO OPTION,BENKTURBOTIMER CON SFERE METALLICHE	31,18	1.000	5.000	155,88	T
1	BSA74	COPPETTA PER COAG.IN PS CON MIXER METALLICO TIPO ACCU COA DATA	33,35	1.000	5.000	166,75	T
1	BSA77	TAZZINA PER COAGULAZIONE TIPO SEAC CLOT S (2) + ANCORETTA A PARTE	181,25	1.000	1.000	181,25	T
1	BSA80	COVER TRAY REAGENTS FOR COBAS MIRA SQUARE - 35 ML.	1.087,50	1.000	500	543,75	T
1	BSA81	COVER TRAY REAGENTS FOR COBAS MIRA S- 4 ML.	1.087,50	1.000	1.000	1.087,50	T
1	BSA82	COVER TRAY REAGENTS FOR COBAS MIRA M - 10 ML.	1.087,50	1.000	200	217,50	T
1	BSA83	COVER TRAY REAGENTS FOR COBAS MIRA L - 15 ML.	1.087,50	1.000	1.000	1.087,50	T
1	BSA84	CUVETTA NEUTRA A 12 POSTI IN PMMA	493,00	1.000	500	246,50	T
1	BSA85	CUVETTA A 12 POSTI SU RACK IN PMMA	493,00	1.000	450	221,85	T
1	BSA86	COPPETTA PEDIATRICA TIPO HITACHI ELECSYS,COBAS CORE, INTEGRA.	36,25	1.000	5.000	181,25	T
1	BSC123	CONT.UNIVERSALE 30ML PP T/VITE ROSSO ETICH.STERILE CONF.SINGOLA	127,60	1.000	500	63,80	T
1	BSC124	CONTENITORE UNIVERSALE 30ML T/VITE ROSSO IN PP CON BANDA DESCRITTIVA	105,13	1.000	700	73,59	T
1	BSC128	CONT.FECI T/VITE GRAD.BANDA SCRIT. IN PP 30ML DIAM.29X81 MM.	108,75	1.000	700	76,13	T
1	BSC132	CONT.FECI 30ML.IN PP T/VITE ROSSO CONF. SINGOLA STERILE	126,15	1.000	500	63,08	T
1	BSC146	CONT.ESPETTORATO 60ML PS 60X34MM	123,25	1.000	400	49,30	T
1	BSC148	CONT.ESPETT.60ML.60X34MM IN PS TRATT.	171,10	1.000	400	68,44	T
1	BSC150	TAPPO AUTOADESIVO X BSC151	19,14	1.000	30.000	574,20	T
1	BSC1507	TAPPO A PRESSIONE PER BSC151	40,60	1.000	1.000	40,60	T
1	BSC151	CONT.125ML PP TRASP.70X60MM IMPIL. GRAD.25/50/75/100/125ML	55,83	1.000	1.000	55,83	T
1	BSC153	CONT.125ML 70X76MM PP TRASP.IMPIL. GRAD.25/50/75/100/125ML+T/AUTOAD.	76,13	1.000	1.000	76,13	T
1	BSC160	CONT.X FECI 18ML T/PRESS.PS 22X63MM	87,00	1.000	1.500	130,50	T
1	BSC163	CONT.X FECI 18ML TRATT. ETICHETTATOT/PRESS. IN PS DIAM.22X63MM	97,15	1.000	1.500	145,73	T
1	BSC253	CONTENITORE URINA IN PP DA 120ML TAPPO A VITE BIANCO	98,60	1.000	300	29,58	T
1	BSC258	CONTENITORE URINA IN PP DA 120ML T/VITE ROSSO CONF.SINGOLA STERILE	145,00	1.000	250	36,25	T

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	Euro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	BSC660	CONTENITORE UNIVERSALE DA 60 ML IN PP TAPPO A VITE ROSSO	104,40	1.000	600	62,64	T
1	BSC665	CONTENITORE 60ML PP T/VITE ROSSO ETICHETT.CONF SINGOLA STERILE	108,75	1.000	500	54,38	T
1	BSC729	E.S.SLIDE-READ (VETRINO X LETTURA LIQ.SEMINALE) GRIGL.CONTA 2 DETER.	8.917,50	1.000	50	445,88	T
1	BSC740	FERTILITY COLLECT. RACCOLTA LIQUIDOSEMINALE STER.RADIAZIONI IONIZZANTI	1.885,00	1.000	40	75,40	T
1	BSC760	SPUTUM COLLECT.SISTEM X RACCOLTA ESPETTORATO STER. RADIAZ.IONIZZANTI	1.885,00	1.000	40	75,40	T
1	BSD001	MICROMETODI 96 P. FONDO A "U"	362,50	1.000	100	36,25	T
1	BSD002	MICROMETODI 96 P. FONDO A "V"	413,25	1.000	100	41,33	T
1	BSD003	MICROMETODI 96 P. FONDO "PIATTO"	500,25	1.000	50	25,01	T
13	BSD010	MICROMETODI 96 P. FONDO " U " CONFEZIONE SINGOLA, STER.	572,75	1.000	210	120,28	T
1	BSD011	MICROMETODI 96 P. FONDO "V" CONFEZIONE SINGOLA, STER.	572,75	1.000	210	120,28	T
1	BSD012	MICROMET. 96P. FONDO "PIATTO" CONFEZIONE SINGOLA, STER.	572,75	1.000	50	28,64	T
1	BSD0280	PIASTRA PRE-TAPPATA 96POSTI X 0,2MLIN POLIPROPILENE	18.125,00	1.000	10	181,25	T
1	BSD0281	PIASTRA PRE-TAPPATA 48POSTI X 0,2MLIN POLIPROPILENE	9.671,50	1.000	20	193,43	T
1	BSD0282	PIASTRA PRE-TAPPATA 32POSTI X 0,2MLIN POLIPROPILENE	6.742,50	1.000	30	202,28	T
1	BSD0283	PIASTRA PRE-TAPPATA 24POSTI X 0,2MLIN POLIPROPILENE	5.220,00	1.000	40	208,80	T
1	BSD0284	PIASTRA NATURALE 96 POSTIX0,2ML SENZA BASE	16.965,00	1.000	25	424,13	T
1	BSD0287	PIASTRA 96 POSTI PCR/REALT 0,2 ML	12.470,00	1.000	25	311,75	T
1	BSD030	PIASTRE 96 POZZETTI FONDO ALTO IN PP 600UL REMOVIBILI	12.977,50	1.000	24	311,46	T
1	BSD031	PIASTRE 96 POZZETTI FONDO ALTO IN PP 600UL FISSE	12.977,50	1.000	24	311,46	T
1	BSD032	STRIP DA 8 PROVETTE 600UL IN PP	304,50	1.000	600	182,70	T
1	BSD040	PIASTRE 96 POZZETTI FONDO ALTO IN PP 1,2 ML COLORE NEUTRO	11.542,00	1.000	24	277,01	T
1	BSD050	PIASTRE 96 POZZETTI FONDO ALTO IN PP 2,1 ML COLORE NEUTRO	13.920,00	1.000	24	334,08	T
1	BSD525	FAST-STEP HCG 25MLU/ML SIER.URINA TEST GRAVID.XSCREENING SU SAPONETTA	899,00	1.000	50	44,95	T
1	BSD5250	STRIP-TEST HCG 25MLU/ML SIERO/URINA	449,50	1.000	20	8,99	T
1	BSD585	DUO ROTA ADENOVIRUS SCREENING FAECES	8.845,00	1.000	20	176,90	T
1	BSD586	ADENOVIRUS	4.350,00	1.000	20	87,00	T
1	BSD587	ROTAVIRUS	4.350,00	1.000	20	87,00	T
1	BSD600	CHLAMIDIA CARD-TEST TEST SCREENING TAMPONE ENDOCERVICALE	3.770,00	1.000	20	75,40	T
1	BSD613	MONONUCLEOSI (I.M. CARD)SIERO	3.045,00	1.000	20	60,90	T
1	BSD630	H-PYLORI ONE STEP SIERO TEST SCREEN	3.045,00	1.000	40	121,80	T
1	BSD650	PSA PROSTATA TEST-CARD SIERO TEST SCREENING	2.131,50	1.000	40	85,26	T
1	BSD670	FOBY,FECAL OCCULT BLOOD CARD TEST SCREENING CON RIDUTTORE"NUOVO TIPO"	1.421,00	1.000	50	71,05	T
1	BSD6702	FOBY SAMPLE CONTAINER(BOCCETTA X SANG.OCC.)+RIDUT.+ETICH.NUOVO TIPO	1.087,50	1.000	50	54,38	T
1	BSD700	TEST SCREEN.MORFINA-EROINA 300NG/ML(URINA)	1.740,00	1.000	40	69,60	T
1	BSD701	TEST SCREEN.MARIUAN.50NG/ML (URINA)	1.740,00	1.000	40	69,60	T
1	BSD702	TEST SCREEN.COCAIN.300NG/ML (URINA)	1.740,00	1.000	40	69,60	T

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	€uro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	BSD703	TEST SCREEN.ANFETAMINA 1000NG/ML (URINA)	1.740,00	1.000	40	69,60	T
1	BSD704	TEST SCREEN.METANFETAMINA 1000NG/ML(URINA)	1.740,00	1.000	40	69,60	T
1	BSD707	TEST SCREEN.BENZODIAZEP. 300 NG/ML (URINE)	1.740,00	1.000	40	69,60	T
1	BSD708	TEST SCREEN.METADONE 300 NG/ML (URINE)	1.740,00	1.000	40	69,60	T
1	BSD711	Multi Drug5 test-card,urin (MOP-THC-COC-MET-AMP)	9.280,00	1.000	25	232,00	T
1	BSD712	SYPHILIS TEST SCREEN.SIERO	1.595,00	1.000	40	63,80	T
1	BSD714	MULTIDRUG 10P CARD TEST (AMP-COC- THC-BZO-TCA-BAR-MET-MOP-MTD-MDMA)	31.900,00	1.000	25	797,50	T
1	BSD715	STREPTO A CARD TEST SCREENING, TAMPONE FARINGEO	4.567,50	1.000	20	91,35	T
1	BSD730	BUPRENORFINA CARD TEST	5.075,00	1.000	25	126,88	T
1	BSD749SG	STRISC.URINA MAN/AUTOM. 10 PAR.(GLUPR/BLOOD/PH/KET/NIT/BIL/UR/LEUC/SG)	21.750,00	1.000	1	21,75	T
1	BSD855	BIOSEPAR,PARASSIT.FECAL CONT.REACTIF B+C CONF.50 PZ.	130,50	1	1	130,50	T
1	BSD911	MULTI DRUG 6 SALIVA TEST (COC-MET-PCP)+(THC-OPI-AMP)	36.250,00	1.000	25	906,25	T
1	BSF2051	BIOTUBE 14ML. DIAM.17X100MM IN PS TRASP. IRRAG. A RAGGI BETA	246,50	1.000	800	197,20	T
1	BSF2051/CS	BIOTUBE 14ML, DIAM.17X100MM IN PS TRASP. C/S IRR. A RAGGI BETA	311,75	1.000	1.000	311,75	T
1	BSF2054	PROVETTE PS.12x75,6ml TAPP. (8 SACCH.X125) IRRAG. A RAGGI BETA	227,65	1.000	1.000	227,65	T
1	BSF2054/CS	PROVETTE PS.12x75,6ml TAPP. (8 SACCH.X125)STERILE CF/SINGOLA	311,75	1.000	1.000	311,75	T
1	BSF3083	FIASCHE+T/DOPPIA CHIUSURA VENTILATOPER CULT.CELLULARI 60ML 90X50X25MM	1.044,00	1.000	360	375,84	T
1	BSF3084	FIASCHE+T/DOPPIA CHIUSURA VENTILATOX CULT. CELLULARI 270ML 150X85X35MM	2.175,00	1.500	100	145,00	T
1	BSF3085	FIASCHE+T/DOPPIA CHIUSURA VENTILATOX CULT. CELLULARI 690ML 205X120X45	4.640,00	1.000	36	167,04	T
1	BSF3086	FIACHE+TAPPO A FILTRO X COLTURE CELLULARI 60ML 90X50X25MM	1.160,00	1.000	360	417,60	T
1	BSF3087	FIACHE+TAPPO A FILTRO X COLTURE CELLULARI 270ML 150X85X35MM	2.320,00	1.000	100	232,00	T
1	BSF3088	FIACHE+TAPPO A FILTRO X COLTURE CELLULARI 690ML 205X120X45MM	5.075,00	1.000	36	182,70	T
1	BSF3091	RASCHIETTI X CELLULE LUNGH.240MM VOLUME 120ML	1.957,50	1.000	150	293,63	T
1	BSF3092	RASCHIETTI X CELLULE LUNGH.300MM VOLUME 200ML	2.247,50	1.000	150	337,13	T
1	BSI009	GUANTI IN LATTICE POLVERATI MIS.XS	39,88	1.000	1.000	39,88	T
1	BSI010	GUANTI IN LATTICE POLVERATI MIS. S	39,88	1.000	1.000	39,88	T
1	BSI011	GUANTI IN LATTICE POLVERATI MIS. M	39,88	1.000	1.000	39,88	T
1	BSI012	GUANTI IN LATTICE POLVERATI MIS. L	39,88	1.000	1.000	39,88	T
1	BSI013	GUANTI IN LATTICE POLVERATI MIS.XL	39,88	1.000	950	37,88	T
1	BSI019	GUANTI IN VINILE POLVETATI MIS."XS"	26,83	1.000	1.000	26,83	T
1	BSI020	GUANTI IN VINILE POLVERATI MIS. "S"	26,83	1.000	1.000	26,83	T
1	BSI021	GUANTI IN VINILE POLVERATI MIS. "M"	26,83	1.000	1.000	26,83	T
1	BSI022	GUANTI IN VINILE POLVERATI MIS. "L"	26,83	1.000	1.000	26,83	T
1	BSI023	GUANTI IN VINILE POLVERATI MIS."XL"	26,83	1.000	950	25,48	T
1	BSI029	GUANTI IN LATTICE POWDERED FREE "XS	48,72	1.000	1.000	48,72	T
1	BSI030	GUANTI IN LATTICE POWDERED FREE "S"	48,72	1.000	1.000	48,72	T



<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>€uro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BSI031	GUANTI IN LATTICE POWDERED FREE "M"	48,72	1.000	1.000	48,72	T
1	BSI032	GUANTI IN LATTICE POWDERED FREE "L"	48,72	1.000	1.000	48,72	T
1	BSI033	GUANTI IN LATTICE POWDERED FREE "XL"	48,72	1.000	950	46,28	T
1	BSI039	GUANTI IN VINILE POWERED FREE "XS" ELASTICI	28,28	1.000	1.000	28,28	T
1	BSI040	GUANTI IN VINILE POWERED FREE "S"	28,28	1.000	1.000	28,28	T
1	BSI041	GUANTI IN VINILE POWERED FREE "M"	28,28	1.000	1.000	28,28	T
1	BSI042	GUANTI IN VINILE POWERED FREE "L"	28,28	1.000	1.000	28,28	T
1	BSI043	GUANTI IN VINILE POWERED FREE "XL"	28,28	1.000	950	26,86	T
1	BSI099	PORTAVETRINI IN CARTONCINO 1 POSTO	116,00	1.000	1.000	116,00	T
1	BSI100	PORTAVETRINI IN CARTONCINO 2 POSTI	105,85	1.000	500	52,93	T
1	BSI102	CASS.XISTOL.BIANC.POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1021	CASS.XISTOL.NERO POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1022	CASS.XISTOL.GIAL.POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1023	CASS.XISTOL.VIOLA POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1024	CASS.XISTOL.ROSA POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1025	CASS.XISTOL.MARR.POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1026	CASS.XISTOL.VERDE POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1027	CASS.XISTOL.ARANC.POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1028	CASS.XISTOL.AZZUR.POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI1029	CASS.XISTOL.ROSSO POM DIM.40X28X7MM	36,25	1.000	2.000	72,50	T
1	BSI103	CASS.XBIOPSIA BIANC.POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1031	CASS.XBIOPSIA NERO POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1032	CASS.XBIOPSIA GIAL.POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1033	CASS.XBIOPSIA VIOLA POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1034	CASS.XBIOPSIA ROSA POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1035	CASS.XBIOPSIA MARR.POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1036	CASS.XBIOPSIA VERDE.POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1037	CASS.XBIOPSIA ARANC.POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1038	CASS.XBIOPSIA AZZUR.POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI1039	CASS.XBIOPSIA ROSSO POM 40X28X7MM	39,15	1.000	2.000	78,30	T
1	BSI105	SPUGNETTE X CASSETTINE DIM.30X25MM	25,38	1.000	5.000	126,88	T
1	BSI109	SPRAY PER CITOLOGIA 100 ML.	13.775,00	1.000	1	13,78	T
1	BSI201	PORTAVETRINI IN CARTONCINO 4 POSTI	1.450,00	1.000	500	725,00	T
1	BSI202	PORTAVETRINI IN CARTONCINO 9 POSTI	1.450,00	1.000	250	362,50	T
1	BSI203	PORTAVETRINI IN CARTONCINO 10 POSTI	4.350,00	1.000	250	1.087,50	T
1	BSI204	PORTAVETRINI FORMA A LIBRO IN CARTONCINO 20 POSTI	5.075,00	1.000	100	507,50	T

<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>Euro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BSI205	PORTAVETRINI IN CARTONCINO 20 POSTI	4.350,00	1.000	50	217,50	T
1	BSI206	PORTAVETRINI FORMA A LIBRO IN CARTONCINO 24 POSTI	4.350,00	1.000	100	435,00	T
1	BSI207	CONTENITORE PORTAVETRINI PP 2 POSTI	159,50	1.000	1.000	159,50	T
1	BSI208	CONTENITORE PORTAVETRINI PP 5 POSTI	130,50	1.000	1.000	130,50	T
1	BSI440	ANELLO PER INCLUSIONE BIANCO IN ABS	23,93	1.000	2.000	47,85	T
1	BSI442	ANELLO PER INCLUSIONE GIALLO IN ABS	23,93	1.000	2.000	47,85	T
1	BSI444	ANELLO PER INCLUSIONE ROSA IN ABS	23,93	1.000	2.000	47,85	T
1	BSI446	ANELLO PER INCLUSIONE VERDE IN ABS	23,93	1.000	2.000	47,85	T
1	BSI448	ANELLO PER INCLUSIONE AZZURRO ABS	23,93	1.000	2.000	47,85	T
1	BSL130	PORTAPROVETTE A 10 POSTI	10.440,00	1.000	4	41,76	T
1	BSL274	SCATOLA PORTA VETRINI (12 POSTI)	725,00	1.000	240	174,00	T
1	BSL276	SCATOLA PORTA VETRINI (25 POSTI)	1.015,00	1.000	100	101,50	T
1	BSL277	SCATOLA PORTA VETRINI (50 POSTI)	2.900,00	1.000	120	348,00	T
1	BSL278	SCATOLA PORTA VETRINI (100 POSTI)	5.075,00	1.000	50	253,75	T
1	BSL483	BOTTIGLIA RACCOLTA URINE 24H 2500ML IN PE	1.957,50	1.000	30	58,73	T
1	BSL486	BIOTAINER 24H,2500 ML,MOD.PIANO	1.957,50	1.000	30	58,73	T
1	BSL563	PORTAPROVETTE 100 POSTI (PER297/8)	11.020,00	1.000	10	110,20	T
1	BSL564	PORTAPROVETTE 90 POSTI DIAM.13MM	11.020,00	1.000	20	220,40	T
1	BSL565	PORTAPROVETTE 60 POSTI DIAM.16MM	11.020,00	1.000	5	55,10	T
1	BSL566	PORTAPROVETTE 40 POSTI DIAM.20MM	11.020,00	1.000	10	110,20	T
1	BSL567	PORTAPROVETTE 40 POSTI DIAM.25MM	11.020,00	1.000	10	110,20	T
1	BSL568	PORTAPROVETTE 24 POSTI DIAM.30MM BIANCO	11.020,00	1.000	20	220,40	T
1	BSL671	VASSOIO PORTAVETRINI 10 POSTI 340X100MM	2.247,50	1.000	10	22,48	T
1	BSL672	VASSOIO PORTAVETRINI 20 POSTI 340X190MM	3.581,50	1.000	20	71,63	T
1	BSL673	VASSOIO PORTAVETRINI 40 POSTI 340X400MM	5.916,00	1.000	10	59,16	T
1	BSL926	PORTAVETRINI POSTALE A 5 POSTI 26X76 MM.	507,50	1.000	10	5,08	T
1	BSM001	BIOTER STUART STERILE 12X150mm CE ASTA PLASTICA	268,25	1.000	900	241,43	T
1	BSM003	BIOTER AMIES STERILE 12X150MM CE ASTA PLASTICA	268,25	1.000	900	241,43	T
1	BSM004	BIOTER AMIES+CARB.STERILE D.12 CE ASTA PLASTICA	268,25	1.000	900	241,43	T
1	BSM009	SPAZZOLINO PER PRELIEVO CITOLOGICO ENDOCERVICALE STERILE	137,75	1.000	500	68,88	T
1	BSM011	ABBASSALINGUA IN LEGNO STER. CONF.SING. STER. CE	52,20	1.000	500	26,10	T
1	BSM015	AYRE-STICK IN LEGNO	42,05	1.000	10.000	420,50	T
1	BSM016	AYRE-STICK STERILI CONF.SING.	71,78	1.000	5.000	358,88	T
1	BSM018	SPAT.AYRE STERILE L.180MM PS CE CONF.SINGOLA	123,25	1.000	500	61,63	T
1	BSM023	L-STICK 90° TRATT. IN PS SACC.5 PZ.	130,50	1.000	2.000	261,00	T
1	BSM028	LANCETTE PUNGIDITO STERILI	47,85	1.000	200	9,57	T

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	€uro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	BSM030	TAMPONI COTONATI SFUSI IN LEGNO	15,23	1.000	10.000	152,25	T
1	BSM031	TAMPONI COTONATI IN LEGNO 150MM CE IN CONF. SINGOLA STERILE	50,75	1.000	5.000	253,75	T
1	BSM032	BIOSWAB PROVETTA STER.D.12X150MM CEASTA PLASTICA, ETICH. IN PP MORBIDO	126,15	1.000	2.400	302,76	T
1	BSM032/M	TAMPONE IN PROV. LISCIO STERILE CONAPPLIC.IN ALLUMINIO PUNTA SINTETICA	427,75	1.000	900	384,98	T
1	BSM190	PIASTRE PETRI CONTACT DIAM.55MM STERILI CON VENTILAZIONE	195,75	1.000	500	97,88	T
1	BSM200	PIASTRE PETRI DIAM.60MM. STERILE SENZA VENTILAZIONE	116,00	1.000	500	58,00	T
1	BSM207	PIASTRE PETRI PER CULTURE CELLULARE40X10MM AREA DI CRESCITA 9,2	362,50	1.000	900	326,25	T
1	BSM208	PIASTRE PETRI PER CULTURE CELLULARE60X15MM AREA DI CRESCITA 22,1	406,00	1.000	840	341,04	T
1	BSM209	PIASTRE PETRI PER CULTURE CELLULARE100X20MM AREA DI CRESCITA 60,0	797,50	1.000	240	191,40	T
1	BSM210	PIASTRE PETRI PER CULTURE CELLULARE150X20MM AREA DI CRESCITA 147,80	2.146,00	1.000	100	214,60	T
1	BSM212	PIASTRE PETRI DIAM.90 CON VENTILAZIONE X APPAR.AUTOMATICHE	102,95	1.000	500	51,48	T
1	BSM2120	PIASTRE PETRI DIAM.90 STERILI CON VENTILAZIONE X APPAR.AUTOMATICHE	123,25	1.000	500	61,63	T
1	BSM215	PIASTRE PETRI 100MM VENTIL. STERILE	174,00	1.000	500	87,00	T
1	BSM230	PIASTRE PETRI DIAM. 150MM STERILI CON VENTILAZIONE	449,50	1.000	160	71,92	T
1	BSM235	PIASTRE PETRI 2 SETTORI DIAM.90MM STERILE, CON VENTILAZIONE	166,75	1.000	500	83,38	T
1	BSM236	PIASTRE PETRI 3 SETTORI DIAM.90MM STERILE, CON VENTILAZIONE	166,75	1.000	500	83,38	T
1	BSM237	PIASTRE PETRI 4 SETTORI DIAM.90MM STERILE, CON VENTILAZIONE	166,75	1.000	500	83,38	T
1	BSM239	PIASTRE PETRI QUADRATE 120X120MM STERILI CON VENTILAZIONE	464,00	1.000	180	83,52	T
1	BSM240	SPECULUM VAGINALE MONOUSO STERILE MODELLO A SCATTO MISURA "S"	362,50	1.000	120	43,50	T
1	BSM241	SPECULUM VAGINALE MONOUSO STERILE MODELLO A SCATTO MISURA "M"	362,50	1.000	150	54,38	T
1	BSM242	SPECULUM VAGINALE MONOUSO STERILE MODELLO A SCATTO MISURA "L"	362,50	1.000	120	43,50	T
1	BSM300	SLIDE CLED + MAC CONKEY	703,25	1.000	20	14,07	T
1	BSM301	SLIDE CLED-MAC CONC./CETRIM	703,25	1.000	20	14,07	T
1	BSM302	SLIDE CLED AGAR/MAC CONKEY AGAR/MALTO AGAR	703,25	1.000	20	14,07	T
1	BSM400	BIOTUBE 10ML 16X100MM PS T/PRES.GR.2,5/5/10ML CILIND.IRR. A RAGGI BETA	82,65	1.000	1.000	82,65	T
1	BSM402	PROVETTA CILINDRICA 10ML 16X100MM IN PS T/PR.ET.STER.	82,65	1.000	1.000	82,65	T
1	BSM408	BIOTUBE 10ML 16X100MM PS T/PRES.GR.1/2,5/5/10ML CON. IR.RAGGI BETA	82,65	1.000	800	66,12	T
1	BSM410	PROVETTA IN PS CONICA 10ML 16X100MMT/A PRESSIONE ROSSO ET.GRAD.STERILE	82,65	1.000	800	66,12	T
1	BSM416	BIOTUBE 5ML 12X86MM PS T/PRESS.GR. 2,5/5ML ETICH. CIL.IRR.A RAGGI BETA	82,65	1.000	3.000	247,95	T
1	BSM424	BIOTUBE 20ML 16X150MM PS TAP. PRES.CILINDR. IRR. A RAGGI BETA	142,10	1.000	1.000	142,10	T
1	BSM470	PROVETTA CILINDRICA IN PST 16X100MMVOL 10ML. CON TAPPO A VITE STERILE	210,25	1.000	1.000	210,25	T
1	BSM470/CS	BIOT.SCREW CAP 10ML 16X100MM CONF. SING. IRRAG. A RAGGI BETA	268,25	1.000	750	201,19	T
1	BSM4701	BIOTUBE SCREW CAP 10ML 16X100MM SEMITRASP.F/CIL. IRRAG.A RAGGI BETA	143,55	1.000	1.000	143,55	T
1	BSM474	PROVETTA CONICA GRADUATA 50ML IN PPTAPPO A VITE STERILE-SACCHETTO 50PZ	143,55	1.000	500	71,78	T
1	BSM475	PROVETTA CONICA GRADUATA 50ML IN PPSTERILE TAPPO A VITE-RACK DA 25 PZ.	166,75	1.000	500	83,38	T
1	BSM477	PROVETTA CONICA GRADUATA 50ML IN PPT/VITE STERILE CON BASE-SACC.25 PZ.	174,00	1.000	500	87,00	T

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	Euro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	BSM478	BIOTUBE SCREW CAP 16ML 16X120MM FONDO CIL. IRRAG.A RAGGI BETA	203,00	1.000	750	152,25	T
1	BSM478/CS	BIOTUBE SCREW CAP 16ML 16x120MM ST.FONDO CIL. C/S IRRAG.A RAGGI BETA	268,25	1.000	500	134,13	T
1	BSM482	PROVETTA CONICA GRADUATA 15ML IN PPT/VITE STERILE-SACCHETTO 50 PZ.	108,75	1.000	500	54,38	T
1	BSM482/CS	PROVETTA CONICA 17X120 MM VOL 15 MLIN PP CON TAPPO A VITE CONF.SINGOLA	232,00	1.000	250	58,00	T
1	BSM483	PROVETTA CONICA GRADUATA 15ML IN PST/VITE STERILE-SACCHETTO 50 PZ.	127,60	1.000	500	63,80	T
1	BSM486	BIOTUBE SCREW CAP 20ML 16X150MM CILINDR. IRRAG.A RAGGI BETA	232,00	1.000	625	145,00	T
1	BSM486/CS	BIOTUBE SCREW CAP 20ML 16x150MM CILINDR. C/S IRRAG. A RAGGI BETA	282,75	1.000	500	141,38	T
1	BSM490	PROVETTA CONICA GRADUATA 15ML IN PPTAPPO A VITE STERILE-RACK 50 PZ.	114,55	1.000	500	57,28	T
1	BSM491	PROVETTA CONICA GRADUATA 15ML IN PSTAPPO A VITE STERILE-RACK 50 PZ.	121,80	1.000	500	60,90	T
1	BSM5801	RACK+COP.TRASP.10PFORI DIAM 30MM+2 FORI DIAM.17MM X PROV.50ML H 125MM	26.607,50	1.000	1	26,61	T
1	BSM5802	RACK+COP.TRASP.10PFORI DIAM 30MM+2 FORI DIAM.17MM X VIAL H70/80MM	20.590,00	1.000	1	20,59	T
1	BSM5803	RACK+COP.TRASP.10PFORI DIAM 30MM+2 FORI DIAM17MM X PROV.40ML H90/105MM	23.925,00	1.000	1	23,93	T
1	BSM58058	BIOBOX81 IN PP PER STOCCAGGIO CRYO-TUBE 1.2-2ML GRIGLIA AZZURRA INCISI	4.205,00	1.000	40	168,20	T
1	BSM58059	BIOBOX81 IN PP X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 3 4 5ML GRIGLIA AZZURRA INCISO	7.105,00	1.000	32	227,36	T
1	BSM5806/AZ	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 1.2-2ML GRIGLIA AZZURRA TAMPOGR.	7.105,00	1.000	40	284,20	T
1	BSM5806/BI	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 1.2-2ML GRIGLIA BIANCA TAMPOGRAF	7.105,00	1.000	40	284,20	T
1	BSM5806/G	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 1.2-2ML GRIGLIA GIALLA TAMPOGRAF	7.105,00	1.000	40	284,20	T
1	BSM5806/RA	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 1.2-2ML GRIGLIA ROSA TAMPOGRAF.	7.105,00	1.000	40	284,20	T
1	BSM5806/RO	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 1.2-2ML GRIGLIA ROSSA TAMPOGRAF.	7.105,00	1.000	40	284,20	T
1	BSM5806/V	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 1.2-2ML GRIGLIA VERDE TAMPOGRAF.	7.105,00	1.000	40	284,20	T
1	BSM5807/AZ	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 3 4 5ML GRIGLIA AZZURRA TAMPOGR.	11.455,00	1.000	32	366,56	T
1	BSM5807/BI	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 3 4 5ML GRIGLIA BIANCA TAMPOGRAF	11.455,00	1.000	32	366,56	T
1	BSM5807/G	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 3 4 5ML GRIGLIA GIALLA TAMPOGRAF	11.455,00	1.000	32	366,56	T
1	BSM5807/RA	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 3 4 5ML GRIGLIA ROSA TAMPOGRAF.	11.455,00	1.000	32	366,56	T
1	BSM5807/RO	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 3 4 5ML GRIGLIA ROSSA TAMPOGRAF.	11.455,00	1.000	32	366,56	T
1	BSM5807/V	BIOBOX81 IN PC X STOCCAGGIO CRYOTU-BE 3 4 5ML GRIGLIA VERDE TAMPOGRAF.	11.455,00	1.000	32	366,56	T
1	BSM5811	RACK+COP.TRASP.49P 130X130MM X BIO GRIP-VIALS 4ML. H 52MM FISSA	10.875,00	1.000	1	10,88	T
1	BSM5812	RACK+COP.TRASP.49P 130X130MM X VIALS 4ML-MICROVIALS 6ML H 45/55MM	10.657,50	1.000	1	10,66	T
1	BSM5813	RACK+COP.TRASP.49P 130X130MM X VIALS 8ML H 75/80MM VARIABILE	11.745,00	1.000	1	11,75	T
1	BSM5814	RACK+COP.TRASP.49P 130X130MM X PROVETTE DA 17X77MM H 90/95MM VAR.	15.225,00	1.000	1	15,23	T
1	BSM5815	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROVETTE 0,5ML H 52MM FISSA	14.065,00	1.000	1	14,07	T
1	BSM5816	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROVETTE 0,5ML H 45/55MM	15.225,00	1.000	1	15,23	T
1	BSM5817	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X PROVETTE 8X70ML H 75/80MM VARIAB.	19.575,00	1.000	1	19,58	T
1	BSM5818	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X PROVETTE 8X90ML H 90/95MM VARIAB.	20.590,00	1.000	1	20,59	T
1	BSM5819	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROV. 0,5ML 2 DIVISORI.H 52MM	18.560,00	1.000	1	18,56	T
1	BSM5820	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROV.0,5ML 2DIVISORI.H45/50MM	18.560,00	1.000	1	18,56	T

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	€uro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	BSM5821	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROV.1,5/2ML H 52MM FISSA	11.600,00	1.000	1	11,60	T
1	BSM5822	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROV.1,5/2ML H 45/55MM VAR.	11.600,00	1.000	1	11,60	T
1	BSM5823	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X PROV.11X63 E 11X70 ML H75/80MM	19.575,00	1.000	1	19,58	T
1	BSM5824	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X PROV.11X90ML H90/95MM VARIABILE	20.300,00	1.000	1	20,30	T
1	BSM5825	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROV.1,5/2ML 2 DIVISORI H52MM	15.225,00	1.000	1	15,23	T
1	BSM5826	RACK+COP.TRASP.100P 130X130MM X MICRO-PROV.1,5/2ML 2 DIVIS. H45/55MM	20.300,00	1.000	1	20,30	T
1	BSM5830	RACK+COP.TRASP.25P 130X130MM X PROV.15ML CON DIAM.17X77MM H 125MM	27.695,00	1.000	1	27,70	T
1	BSM5831	RACK+COP.TRASP.25P 130X130MM X VIALS DA 8ML H 70/80MM	21.605,00	1.000	1	21,61	T
1	BSM5832	RACK+COP.TRASP.25P 130X130MM X PROV.COULTER DA 14ML H90/105MM	25.375,00	1.000	1	25,38	T
1	BSM5833	RACK+COP.TRASP.196P FORI DIAM.7,5MMX PROV.PCR 0.2ML H 28,5MM 130X130MM	16.675,00	1.000	1	16,68	T
1	BSM5834	RACK+COP.TRASP.196P FORI DIAM.7,5MMX PROV.MICROTITER 1,2ML H 52MM	17.690,00	1.000	1	17,69	T
1	BSM5835	SUPP.PORTAPR.PP AUTOCLAV.50 POSIZ. NUMERATE C/COD.ALFAN. 100X200X25H	29.000,00	1.000	4	116,00	T
1	BSM5836	RACK X PROV.1,5/2ML(22,5X6,7X2,7CM)80 POSIZ. (16X5)	40.600,00	1.000	7	284,20	T
1	BSM5837	RACK X PROV.1,5/2ML. 32 POSIZIONI COLORE NEUTRO + COPERCHIO	11.600,00	1.000	5	58,00	T
1	BSM5838	RACK X PROV.1,5/2ML. 64 POSIZIONI COLORE NEUTRO	8.192,50	1.000	5	40,96	T
1	BSM5839	PORTAPROV.PP AUTOCLAVABILE AZZURRO 50ML 6 POSTI 122X88X70MM	34.220,00	1.000	1	34,22	T
1	BSM5840	PORTAPROV.PP AUTOCLAVABILE AZZURRO 50ML 12 POSTI 234X88X70MM	45.095,00	1.000	1	45,10	T
1	BSM5841	PORTAPROV.PP AUTOCLAVABILE AZZURRO 15ML 18 POSTI 122X88X70MM	34.075,00	1.000	1	34,08	T
1	BSM621/S	MICROPROVETTA 1,5 ML. CONICA IN PP TAPPO A VITE STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM622/S	MICROPROVETTA 1,5 ML. CONICA IN PP TAPPO A VITE PER CAP INSERT STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM623/S	MICROPROVETTA 1,5 ML. CONICA T/VITEPER CAP INSERT + COLLARE STERILE	210,25	1.000	1.000	210,25	T
1	BSM624/S	MICROPROVETTA 1,5 ML. CONICA IN PP TAPPO A VITE + O.RING STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM625/S	MICROPROVETTA 1,5ML. CONICA TAPPO AVITE PER CAP INSERT +O.RING STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM626/S	MICROPROVETTA 1,5ML CONICA T/VITE XCAP INSERT +COLLARE +O.R. STERILE	224,75	1.000	1.000	224,75	T
1	BSM631/S	MICROPROVETTA 1,5 ML CON BASE IN PPTAPPO A VITE STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM632/S	MICROPROVETTA 1,5 ML CON BASE IN PPTAPPO A VITE X CAP INSERT STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM633/S	MICROPROV 1,5 ML. CON BASE T/VITE PER CAP INSERT + COLLARE STERILE	210,25	1.000	1.000	210,25	T
1	BSM634/S	MICROPROVETTA 1,5 ML. CON BASE PP TAPPO A VITE + O.RING STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM635/S	MICROPROVETTA 1,5ML CON BASE IN PP T/VITE X CAP INSERT +O.RING STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM636/S	MICROPROV. 1,5ML CON BASE T/VITE X CAP INSERT +COLLARE +O.R. STERILE	224,75	1.000	1.000	224,75	T
1	BSM711/S	MICROPROVETTA CON BASE 0,5 ML IN PP CON T/VITE SERIGRAFATA STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM712/S	MICROPROVETTA CON BASE 0,5ML T/VITEPER CAP INSERT SERIGRAFATA STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM713/S	MICROPROVETTA CON BASE 0,5ML T/VITEX CAP INSERT +COLLARE SERIG.STERILE	210,25	1.000	1.000	210,25	T
1	BSM714/S	MICROPROVETTA CON BASE 0,5ML TAPPO A VITE +O.RING SERIGRAFATA, STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM715/S	MICROPROVETTA CON BASE 0,5ML T/VITEX CAP INSERT +O.R. SERIGR. STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM716/S	MICROPROVET BASE 0,5ML T/VITE X CAPINSERT +COLLARE +OR SERIGR. STERILE	224,75	1.000	1.000	224,75	T

<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>Euro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BSM741/S	MICROPROVETTA 2 ML. CONICA IN PP TAPPO A VITE SERIGRAFATA STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM742/S	MICROPROVETTA 2 ML. CONICA T/VITE PER CAP INSERT SERIGRAFATA STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM743/S	MICROPROVETTA 2 ML CONICA T/VITE X CAP INSERT +COLLARE SERIGR. STERILE	210,25	1.000	1.000	210,25	T
1	BSM744/S	MICROPROVETTA 2 ML CONICA TAPPO A VITE +O.RING, SERIGRAFATA, STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM745/S	MICROPROVETTA 2 ML CONICA T/VITE X CAP INSERT +O.R.SERIGRAFATA STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM746/S	MICROPROV. 2 ML CONICA T/VITE X CAPINSERT +COLLARE +O.R. SERIG.STERILE	224,75	1.000	1.000	224,75	T
1	BSM751/S	MICROPROVETTA 2 ML CON BASE IN PP TAPPO A VITE SERIGRAFATA STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM752/S	MICROPROVETTA 2 ML CON BASE T/VITE PER CAP INSERT SERIGRAFATA STERILE	87,00	1.000	1.000	87,00	T
1	BSM753/S	MICROPROVETTA 2ML CON BASE T/VITE XCAP INSERT +COLLARE SERIGR. STERILE	210,25	1.000	1.000	210,25	T
1	BSM754/S	MICROPROVETTA 2 ML CON BASE PP CON T/VITE +O.RING SERIGRAFATA STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM755/S	MICROPROVETTA 2ML CON BASE T/VITE XCAP INSERT +OR. SERIGRAFATA STERILE	104,40	1.000	1.000	104,40	T
1	BSM756/S	MICROPROV.2ML CON BASE T/VITE X CAPINSERT +COLLARE +O.R.SERIG. STERILE	224,75	1.000	1.000	224,75	T
1	BSM910/AZ	CAP INSERT AZZURRO	10,44	1.000	1.000	10,44	T
1	BSM910/BI	CAP INSERT BIANCO	10,44	1.000	1.000	10,44	T
1	BSM910/G	CAP INSERT GIALLO	10,44	1.000	1.000	10,44	T
1	BSM910/RA	CAP INSERT ROSA	10,44	1.000	1.000	10,44	T
1	BSM910/RO	CAP INSERT ROSSO	10,44	1.000	1.000	10,44	T
1	BSM910/V	CAP INSERT VERDE	10,44	1.000	1.000	10,44	T
1	BSO025	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM16MM ROSSO	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO026	TAPPI PR.BASSA DIAM16MM BIANCHI PE	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO027	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM16MM GIAL.	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO028	TAPPI IN PE PR.BASSA 16MM VERDE SC.	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO029	TAPPI IN PE PR.BASSA 16MM AZZURRO	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO030	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM16MM BLU	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO031	TAPPI IN PE PR.BASSA 16MM VERDE CH.	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO032	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM16MM ROSA	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO033	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM16MM VIOLA	10,59	1.000	10.000	105,85	T
1	BSO034	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM16MM ARAN.	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO035	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM16MM NERO	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO036	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM12MM ROSSO	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO037	TAPPI PER SORWALL DIAM12MM IN PE BIANCO	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO038	TAPPI IN PE PR.BASSA 12MM GIALLO	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO039	TAPPI IN PE PR.BASSA 12MM VERDE SC.	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO040	TAPPI IN PE PR.BASSA 12MM AZZURRO	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO041	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM12MM BLU	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO042	TAPPI IN PE PR.BASSA 12MM VERDE CH.	12,04	1.000	4.000	48,14	T



Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	€uro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	BSO043	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM12MM ROSA	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO044	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM12MM VIOLA	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO045	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM12MM ARANC	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO048	TAPPI IN PE PR.BASSA DIAM12MM NERO	12,04	1.000	4.000	48,14	T
1	BSO049	TAPPI IN PE PR.BASSA 16MM MARRONE	11,31	1.000	10.000	113,10	T
1	BSO062	ETICHETTE AUTOAD.25X36, 1 COLORE RETTANGOLARI IN FASSON LW60 S2045	3,55	1.000	8.500	30,20	T
1	BSO100	TAPPO TENUTA DI SICUREZZA BIANCO X PROVETTE SORWALL	8,27	1.000	12.000	99,18	T
1	BSO113	TAPPO VACUSTOPPER DIAM.13 MM PER RICHIUSURA PROVETTE SOTTOVUOTO	24,80	1.000	4.000	99,18	T
1	BSP048	TRASPLNE BIOT.16x100mm.NO-GRAD.	21,03	1.000	2.000	42,05	T
1	BSP054	BIOPLAST MET. 10ML.16X100 CIL.	29,00	1.000	3.500	101,50	T
1	BSP055	BIOPLAST METACR.10ML.16X100 ET.	44,95	1.000	2.000	89,90	T
1	BSP058	BIOTUBE POLIP.10ML.16X100 CIL.	20,30	1.000	2.000	40,60	T
1	BSP059	BIOTUBE POLIP.10ML.16X100 ET.	29,00	1.000	2.000	58,00	T
1	BSP060	BIOT.TRASPLNE 16X103 CON.GR.	20,01	1.000	2.000	40,02	T
1	BSP0602	BIOT.TRASPLNE SUPER.16x103GR. TAPP.BIANCO SFUSE	40,60	1.000	1.000	40,60	T
1	BSP0604	BIOT.TRASPLNE SUPER.16x103GR. TAPP.ET.SFUSE	44,95	1.000	1.500	67,43	T
1	BSP0606	BIOT.TRASPLNE SUPER.16x103GR. TAPP. ETICH. RACK	50,75	1.000	1.000	50,75	T
1	BSP061	BIOTUBE TRASPLNE 16X103 ET.	27,55	1.000	2.000	55,10	T
1	BSP066	BIOTUBE POLIP.3ML.12X56 F.CIL. GRAD.0,5/1/2/3	15,23	1.000	7.000	106,58	T
1	BSP068	BIOTUBE POLIP.3ML.12X51 F.PIATTO	22,48	1.000	7.000	157,33	T
1	BSP072	BIOTUBE POLIS.10ML.16X100 CIL.	21,75	1.000	2.000	43,50	T
1	BSP074	BIOTUB.M-T KIT PS TRASP. 16X103MM GRAD.1/2,5/5/10ML UTIL.M-T MICROTIP	21,03	1.000	2.000	42,05	T
1	BSP075	BIOTUBE M-T KIT PS TRASP.16X103MM GR.1/2,5/5/10ML UTIL.M-T MICR.ETIC.	37,70	1.000	2.000	75,40	T
1	BSP076	PROVETTA CILINDRICA 12X86MM DA 5ML IN PS TRASPAREN. GRADUATA A 2,5-5ML	28,42	1.000	4.000	113,68	T
1	BSP083	BIOT.PS 3ML 12X51 FONDO PIAT., ET.	23,20	1.000	7.000	162,40	T
1	BSP084	PROVETTA CILINDRICA DA 5ML 13X75MM IN PS NON GRADUATA SENZA BORDO	20,30	1.000	4.000	81,20	T
1	BSP100	PROVETTA PER URINA IN PS DA 12ML 17X105MM	35,53	1.000	1.000	35,53	T
1	BSP107	TAPPI PER TEST-URINA CON. IN PE/BLU	13,56	1.000	2.000	27,12	T
1	BSP111	BIOTUBE M.T.KIT 10ML IN PS TRASP. 16X103MM GRAD.1/2,5/5/10 ML TAPPATE	42,05	1.000	1.000	42,05	T
1	BSP112	BIOTUBE M.T.KIT 10ML PS TRASP. GRAD1/2,5/5/10ML 16X103MM TAPPATE ETIC.	47,85	1.000	1.500	71,78	T
1	BSP113	BIOT.M.T.KIT 10ML PS TRASP.16X103MMGRAD.1/2,5/5/10ML TAPP.ETIC.VAS.INC	50,75	1.000	1.000	50,75	T
1	BSP128	BIOTUBE URINA-PEDIATRICO ADATTABILISTRUMENTI, IN PS	203,00	1.000	1.000	203,00	T
1	BSP207	RACK 50 POSTI PER PROVETTE DIAM.13	1.522,50	1.000	20	30,45	T
1	BSP208	RACK 50 POSTI PER PROVETTE DIAM.15	1.595,00	1.000	20	31,90	T
1	BSP210	RACK 50 POSTI X MICROTUBE DA 0,5ML	4.640,00	1.000	20	92,80	T
1	BSP211	RACK 50 POSTI X MICROTUBE DA 1,5ML	4.712,50	1.000	20	94,25	T

<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>€uro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BSP213	PORTAPR.ABS 50POS.13MM H50MM BIANCODIM.210X105MM	8.555,00	1.000	12	102,66	T
1	BSP217	PORTAPR.ABS 50POS.17MM H60MM BIANCODIM.260X130MM	8.555,00	1.000	12	102,66	T
1	BSP250	BIOTUBE SCREW CAP 10ML 16X100MM PS TRASP. TRATTATE FONDO CONICO	239,25	1.000	500	119,63	T
1	BSP300	CUVETTA 12 CELLETTE CON 2 PINZE	725,00	1.000	900	652,50	T
1	BSR001	PUNT.GIALLI EPPENDORF VOL.0-200UL	3,63	1.000	25.000	90,63	T
1	BSR002	PUNT.BLU EPPEND.GILSON 200-1000UL.	5,08	1.000	10.000	50,75	T
1	BSR003	PUNT.BIANC.OXFORD MOD.CORTO 0/200UL	7,25	1.000	22.000	159,50	T
1	BSR004	PUNT.BIANCO OXFORD 0-200UL MOD.SLIM	8,70	1.000	10.000	87,00	T
1	BSR006	PUNT.VERDI OXFORD VOL.200-1000UL	10,59	1.000	10.000	105,85	T
1	BSR007	PUNT.AZZURRI OXFORD VOL.200/1000UL	9,14	1.000	10.000	91,35	T
1	BSR008	PUNT.BIANCHI MLA VOL.0/200UL	9,28	1.000	12.000	111,36	T
1	BSR009	PUNT.BIANCHI MLA VOL.200-1000UL	13,05	1.000	10.000	130,50	T
1	BSR011	PUNT.GIALLI EPPEND. STER. SAC.5 PZ	49,30	1.000	2.000	98,60	T
1	BSR012	TIPS BLU EPPENDORF STER. CF.5 PZ.	47,71	1.000	1.000	47,71	T
1	BSR014	PUNT.BIANCHI OXFORD SLIM VOL0/200ULSTER. SACC. 5 PZ.	49,88	1.000	500	24,94	T
1	BSR016	PUNT.VERDI OXFORD 200/1000UL STER. SACC.5 PZ.	49,88	1.000	500	24,94	T
1	BSR017	PUNT.OXFORD AZZURRI STER.200/1000ULSTER. SACC. 5 PZ.	49,88	1.000	500	24,94	T
1	BSR018	PUNT.BIANC.MLA 0/200UL SAC. 5 PZ. STER.	40,60	1.000	2.000	81,20	T
1	BSR019	PUNT.BIANC.MLA 200-1000UL SAC. 5 PZSTER.	56,55	1.000	500	28,28	T
1	BSR041	PUNT.GIALLI EPPENDORF VOL.0/200UL IN VASSOIO (RACK)	23,20	1.000	10.368	240,54	T
1	BSR0418/S	PUNT.FILTRO EPPENDORF 5/100UL RACK STERILI	105,85	1.000	960	101,62	T
1	BSR0419	PUNT.FILTRO UNIV.IN RACK 1-100UL DNASE RNASE FREE STERILE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR042	PUNT.BLU EPPEND.GILSON 200/1000UL IN VASSOIO (RACK)	28,28	1.000	960	27,14	T
1	BSR0428/S	PUNT.FILTRO 100/1000UL,EPPENDORF RACK 96 PZ.	105,85	1.000	960	101,62	T
1	BSR046	PUNTALI IN RACK 2-10 UL MLA	152,25	1.000	1.000	152,25	T
1	BSR047	PUNTALI MLA 10-200 UL. BULK	91,35	1.000	20.000	1.827,00	T
1	BSR048	PUNTALI MLA 10-200 UL IN RACK	108,03	1.000	10.000	1.080,25	T
1	BSR048/N	PUNT.BIANCHI TIPO MLA 0-200UL VASS.RACK	28,28	1.000	960	27,14	T
1	BSR049	PUNTALI MLA 200-1000UL IN RACK	118,90	1.000	6.000	713,40	T
1	BSR049/N	PUNT.BIANC.TIPO MLA 200-1000UL VASSRACK	42,05	1.000	960	40,37	T
1	BSR058	PUNTALI MLA 10-200 UL SUPERBULK	65,25	1.000	10.000	652,50	T
1	BSR059	PUNTALI MLA 200-1000UL SUPERBULK	139,20	1.000	750	104,40	T
1	BSR062	PUNT.NEUTRI CRYSTAL EPPEND.0,5/10UL	20,01	1.000	25.000	500,25	T
1	BSR063	PUNT.NEUTRI CRYSTAL EPPEND.0,5/10ULIN VASSOIO (RACK)	60,90	1.000	960	58,46	T
1	BSR0638	PUNT.FILTRO UNIVERSALI RACK STERILE0,5-20UL DNASE RNASE FREE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR064	PUNT.BIANCHI GILSON VOL.0,5/10UL	20,59	1.000	10.000	205,90	T



<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>€uro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BSR0648	PUNT.FILTRO UNIVERSALI RACK STERILE0,1-10UL DNASE RNASE FREE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR0649	PUNTALI CON FILTRO CRISTAL IN RACK 0,5-10UL DNASE RNASE FREE STERILE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR066	PUNT.GIALLI TIPO GILSON VOL.0/200UL	3,63	1.000	25.000	90,63	T
1	BSR06682	PUNT.FILTRO UNIV.100-1000UL SHORT DNASE RNASE FREE STERILE	97,15	1.000	600	58,29	T
1	BSR06683	PUNT.FILTRO UNIV.100-1000UL LONG DNASE RNASE FREE STERILE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR067	PUNT.BLU GILSON VOL.200/1000 UL	8,70	1.000	10.000	87,00	T
1	BSR0678	PUNT.FILTRO 50/300UL UNIVER. RACK STER.	111,65	1.000	960	107,18	T
1	BSR068	PUNT.GILS.NEUTRI VASS.(RACK)0/200UL	26,10	1.000	960	25,06	T
1	BSR0687	PUNTALI CON FILTRO UNIV.IN RACK 1-20UL DNASE RNASE FREE STERILE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR0688/S	PUNTALI CON FILTRO UNIV.1-30UL RACKDNASE RNASE FREE STERILE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR0689	PUNT.FILTRO UNIVERSALE RACK 1-200ULDNASE RNASE FREE STERILE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR0690	PUNTALI CON FILTRO UNIV. IN RACK 1-50UL DNASE RNASE FREE STERILE	74,68	1.000	960	71,69	T
1	BSR080	PUNT.BIANCO PER AUTOPIPETTA TIPO OXFORD-EPPENDORF NEUTRO 500-5000UL	69,60	1.000	2.000	139,20	T
1	BSS305	CONTENITORI PER RACCOLTA RIFIUTI SANITARI IN PE DA 1,5 LITRI	1.355,75	1.000	60	81,35	T
1	BSS306	CONT.RACCOLTA RIFIUTI SANITARI 1 L.	1.015,00	1.000	150	152,25	T
1	BSS307	CONT.RACCOLTA RIFIUTI SANITARI 3 L.	1.885,00	1.000	500	942,50	T
1	BSS308	CONT.RACCOLTA RIFIUTI SANITARI 5 L.	2.175,00	1.000	500	1.087,50	T
1	BSS309	CONTENITORI PER RACCOLTA RIFIUTI SANITARI IN PE DA 2 LITRI	1.769,00	1.000	960	1.698,24	T
1	BSS310	CONTENITORI PER RACCOLTA RIFIUTI SANITARI IN PP DA 3,5 LITRI	1.914,00	1.000	400	765,60	T
1	BSS311	CONTENITORI PER RACCOLTA RIFIUTI SANITARI IN PP DA 4 LITRI	2.204,00	1.000	400	881,60	T
1	BSS312	CONTENITORI PER RACCOLTA RIFIUTI SANITARI IN PE DA 6 LITRI	2.682,50	1.000	300	804,75	T
1	BSS555	BIOTUBE K3EDTA X 3ML SANGUE IN PP DIAM.13X75MM TAPPO PERFOR. GOMMA	73,95	1.000	1.000	73,95	T
1	BSS555/VI	PROVETTA CON K3EDTA 13X75 PER 3ML DI SANGUE T/IN GOMMA PERF.VIOLA ET.	73,95	1.000	1.000	73,95	T
1	BSS700	DROP SLIDE SYSTEM DISP.STRISCIO EMATOLOGICO MANUALE	243,60	1.000	1.000	243,60	T
1	BSTA18	TRASPLANE BIOSEP+AC.16x100 RACK T/BIANCO	58,00	1.000	1.000	58,00	T
1	BSTA19	TRASPLANE BIOSEP+AC.16X100 ET. IN RACK, T/BIANCO	60,90	1.000	1.000	60,90	T
1	BSTA21	BIOSEP+ACC.10ML.IN RACK T/BIANCO	69,60	1.000	1.000	69,60	T
1	BSTA22	BIOSEP+ACC.10ML.16X100 ET.T/BIANCO	75,40	1.000	1.000	75,40	T
1	BSTA23	PR.12X86MM IN METAC.PER SIERARE CON GRANULI SEP+ACC TAPPO BIANCO	75,40	1.000	1.000	75,40	T
1	BSTA24	BIOSEP+ACC.5ML.12X86 ETICH.T/BIANCO	79,75	1.000	1.000	79,75	T
1	BSTA33	BIOSEP+ACC.13X75GRAD.4ML.T/BIANCO	79,75	1.000	1.000	79,75	T
1	BSTA34	BIOSEP+ACCEL.3 ML.13X75mm.ETICH. T/BIANCO	84,10	1.000	1.000	84,10	T
1	BST001	BIOGEL IN BIOPLAST 10ML.16X100MM. T/ROSSO	123,25	1.000	1.000	123,25	T
1	BST002	PROVETTA CILINDRICA CON GEL SEPAR. IN METACRILATO 16X100MM T/ROSSO ET.	130,50	1.000	1.000	130,50	T
1	BST125	PROV.COAG. F/CILIN. CON 0,25ML DI NA CITRATO IN PP 12X86MM T/GIAL.ET.	53,65	1.000	1.000	53,65	T
1	BST128	PROV VES PP F/PIATTO 12X75 0,25 ML NA CITRATO,T/ROSA ET.,X 1 ML SANGUE	53,65	1.000	1.500	80,48	T

<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>Euro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	BST170	PROVETTA 13X75MM CON 0,3ML DI NA CITRATO IN PP TAPPO ROSA	53,65	1.000	1.000	53,65	T
1	BSV011	SUPPORTO BIO-VES 10 POSTI IN ABS ANTIURTO	17.110,00	1.000	5	85,55	T
1	BSV012	BIO-VES,GRAD.,MONOUSO,PISTONE ASPI-RATORE	137,75	1.000	2.000	275,50	T
1	BSV0121	PROV.NA-CITR.0,1 ML. 12x56MM. TAP.NERO PERFOR. PER 1 ML DI SANGUE	123,25	1.000	1.000	123,25	T
1	BSV100	PIPETTE MONOUSO TRATT.VOL.1ML GRAD.1/100 IN PS CF.SINGOLA	118,90	1.000	1.000	118,90	T
1	BSV101	PIPETTE MONOUSO TRATT.VOL.2ML GRAD.1/100 IN PS CF. SINGOLA	124,70	1.000	1.000	124,70	T
1	BSV102	PIPETTE MONOUSO TRATT.VOL.5ML GRAD.1/10 IN PS CF. SINGOLA	210,25	1.000	500	105,13	T
1	BSV103	PIPETTE MONOUSO TRAT.VOL.10ML GRAD.1/10 IN PS CF. SINGOLA	227,65	1.000	500	113,83	T
1	BSV105	PIPETTE MONOUSO TRAT.VOL.1ML GRAD. 1/100 CF 25 PZ	98,60	1.000	1.000	98,60	T
1	BSV106	PIPETTE MONOUSO TRAT.VOL.2ML GRAD. 1/100 IN PS CF 25 PZ	107,30	1.000	1.000	107,30	T
1	BSV107	PIPETTE MONOUSO TRAT.VOL.5ML GRAD. 1/10 IN PS CF 25PZ	188,50	1.000	500	94,25	T
1	BSV108	PIPETTE MONOUSO TRAT.VOL.10ML GRAD.1/10 IN PS CF 25 PZ	217,50	1.000	500	108,75	T
1	BSV111	PIPETTE MONOUSO TRAT.VOL.25ML GRAD.2/10 IN PS CF.SINGOLA	413,25	1.000	200	82,65	T
1	BSV120	ANSE MONOUSO POLIPR.10 UL.SACC.PEELPACK 20 PZ. STER.RADIAZ.IONIZZANTI	18,85	1.000	10.000	188,50	T
1	BSV1200	ANSE MONOUSO POLIPR.10 UL.SACC.PEELPACK 10 PZ. STER.RADIAZ.IONIZZANTI	26,10	1.000	12.000	313,20	T
1	BSV1201	ANSE MONOUSO POLIPR.10 UL.SACC.PEELPACK 1 PZ. STER.RADIAZ.IONIZZANTI	54,59	1.000	2.100	114,64	T
1	BSV121	ANSE MONOUSO POLIPR.1 UL.SACC.PEEL PACK 20 PZ. STER.RADIAZ.IONIZZANTI	18,85	1.000	10.000	188,50	T
1	BSV1210	ANSE MONOUSO POLIPR.1 UL.SACC.PEEL PACK 10 PZ. STER.RADIAZ.IONIZZANTI	26,10	1.000	12.000	313,20	T
1	BSV1211	ANSE MONOUSO POLIPR.1 UL.SACC.PEEL PACK 1 PZ. STER.RADIAZ.IONIZZANTI	54,59	1.000	2.100	114,64	T
1	BSV134	PIPETTE PASTEUR 1ML L.145 GOC.40UL GRAD. 0,25ML CAP.BULBO 3,5 ML	21,46	1.000	3.000	64,38	T
1	BSV135	PIP.PASTEUR 1ML L.145 GOC.40UL GRAD0,25MLCAP.BULBO 3,5ML.5 PZ.STER.R.ß	50,75	1.000	500	25,38	T
1	BSV1351	PIP.PASTEUR 1ML L.145 GOC.40UL GRAD0,25MLCAP.BULBO 3,5ML.SING.STER.R.ß	58,00	1.000	500	29,00	T
1	BSV136	PIPETTE PASTEUR 3ML. L.155 GOC.45ULGRAD. 0.5 ML. CAP.BULBO 3,5 ML.	21,46	1.000	3.000	64,38	T
1	BSV137	PIP.PASTEUR 3ML L.155 GOC.45UL GRAD0,5ML.CAP.BULBO 3,5ML 5 PZ.STER.R.ß	50,75	1.000	500	25,38	T
1	BSV1371	PIP.PASTEUR 3ML L.155 GOC.45UL GRAD0,5ML CAP.BULBO 3,5ML SING.STER.R.ß	58,00	1.000	500	29,00	T
1	BSV140	PIP.PASTEUR FAST READ 125 MM. DROP 40µl CAP. BULBO 1 ML.	31,90	1.000	6.000	191,40	T
1	BSV143	PIPETTE PASTEUR M.T. L.148 GOC.40ULGRAD.NONE CAP.BULBO 1 ML.	33,50	1.000	3.000	100,49	T
1	BSV150	PIPETTE PASTEUR PER TEST IN CARD	26,10	1.000	10.000	261,00	T
1	BSV160	PIPETTE PASTEUR 30UL L.135 GOC.30ULGRAD.NONE CAP.BULBO 0,2ML.	26,10	1.000	10.000	261,00	T
1	BSV170	PIPETTE PASTEUR 50UL L.125 GOC.50ULGRAD.NONE CAP.BULBO 0,2 ML	26,10	1.000	10.000	261,00	T
1	BSV180	PIPETTE PASTEUR 10ML L.160 GOC.50ULGRAD.NONE CAP.BULBO 10 ML.	53,65	1.000	1.500	80,48	T
1	BS400200	BIPET ACCESSORI CON 4 FILTRINI	652,50	1	1	652,50	T
1	BS400201	FILTRINI DI RICAMBIO X BIPET	19,58	1	10	195,75	T
1	BVS100	FAST-READ 102 1000 DETERMINAZIONI CONF. 100 PZ.	85,55	1	1	85,55	T
1	BVS101	KIT FAST - READ (100 FAST-READ+1000MICROTIPS) 1.000 DETERMINAZIONI	111,65	1	1	111,65	T
1	BVS102	KIT FAST-READ(100FAST-READ+1000MI- CROTIPS+1STAIN-COLORANTE)1000 DET.	140,65	1	1	140,65	T

Q.tà	Articolo	Descrizione	Prezzo in Euro	€uro X 1 o 1000 pz.	Qtè x cf	Prezzo per conf.	Tipo di prezzi
1	BVS135	STAIN COLORANTE PER SEDIMENTO URINE CONF. 35 ML.	21.025,00	1.000	1	21,03	T
1	BVS145	FAST-READ TRAY 10 POSTI TRASP.VETR DI LETTURA SEDIMENTO	37.700,00	1.000	1	37,70	T
1	BVS171	M.T.MICROTIPS + FAST-READ 102 1.000 DETERMINAZIONI	110,20	1	1	110,20	T
1	BVS1715	M.T.MICR. + BIOTUBE + FAST-READ 1021000 DETERMINAZIONI	147,90	1	1	147,90	T
1	BVS1717	M.T.KIT(M.T.MICR.+BIOT.+ FAST- READ+STAIN) 1 KIT= 1000 DETER.	155,15	1	1	155,15	T
1	BVS1719	M.T.MICR+BIOTUBE+STOPPER+FAST-READ 102 1.000 DETERMINAZIONI	185,60	1	1	185,60	T
1	BVS1720	M.T.KIT (M.T.MICR.+BIOT.+STOP. A P.+FAST-R.+ST.)1 KIT=1000 DETER.	195,75	1	1	195,75	T
1	BVS1721	MICROT+BIOT.TAPP.ETICH SFUSA+FAST- READ 102 1000 DETER.	214,60	1	1	214,60	T
1	BVS173	MICROTIPS+BIOT.TAPP.ETIC.RACK+FAST-READ 102 1000 DETERMINAZIONI	224,75	1	1	224,75	T
1	BVS190	M-T MICROTIPS + BIOTUBE X M-T KIT 1000 DETERMINAZIONI	56,55	1	1	56,55	T
1	VBS633	VETRINI COPRIOGGETTO 18X18MM	8,77	1.000	2.000	17,55	T
1	VBS634	VETRINI COPRIOGGETTO 20X20MM	11,60	1.000	2.000	23,20	T
1	VBS636	VETRINI COPRIOGGETTO 22X22MM	13,34	1.000	2.000	26,68	T
1	VBS637	VETRINI COPRIOGGETTO 24X24MM	16,02	1.000	2.000	32,05	T
1	VBS638	VETRINI COPRIOGGETTO 24X32MM	17,40	1.000	1.000	17,40	T
1	VBS649	VETRINI COPRIOGGETTO 24X40MM	23,27	1.000	1.000	23,27	T
1	VBS650	VETRINI COPRIOGGETTO 24X50MM	30,45	1.000	1.000	30,45	T
1	VBS651	VETRINI COPRIOGGETTO 24X60MM	36,25	1.000	1.000	36,25	T
1	VBS653/A	VETRINI PORTAOGGETTO 26X76MM TAGL.	34,80	1.000	2.500	87,00	T
1	VBS654/A	VETR.PORTAOG.TAGL.+FIN.SABB.26X76MM	36,25	1.000	2.500	90,63	T
1	VBS655/A	VETRINI PORTAOGG. MOLATI 26X76MM	34,80	1.000	2.500	87,00	T
1	VBS656	VETRINI PORTAOG.26X76 MOLATI ANG.45°DOPPIA B/SMERIG. - SILVER -	37,70	1.000	2.500	94,25	T
1	VBS656/AR	VETRINI MOLATI 26X76MM BANDA COLORATA ARANCIONE - SILVER -	65,25	1.000	2.500	163,13	T
1	VBS656/AZ	VETRINI MOLATI 26X76MM BANDA COLORATA AZZURRA - SILVER -	65,25	1.000	2.500	163,13	T
1	VBS656/B	VETRINI MOLATI 26X76MM BANDA COLORATA BIANCA - SILVER -	65,25	1.000	2.500	163,13	T
1	VBS656/G	VETRINI MOLATI 26X76MM BANDA COLORATA GIALLA - SILVER -	65,25	1.000	2.500	163,13	T
1	VBS656/RA	VETRINI MOLATI 26X76MM BANDA COLORATA ROSA - SILVER -	65,25	1.000	2.500	163,13	T
1	VBS656/V	VETRINI MOLATI 26X76MM BANDA COLORATA VERDE - SILVER -	65,25	1.000	2.500	163,13	T
1	070301	BIODISPENSER DA 0,5 ML.	580,00	1.000	100	58,00	T
1	070311	BIODISPENSER DA 1,25 ML.	609,00	1.000	100	60,90	T
1	070321	BIODISPENSER DA 2,5 ML.	507,50	1.000	100	50,75	T
1	070331	BIODISPENSER DA 5 ML.	507,50	1.000	100	50,75	T
1	070341	BIODISPENSER DA 12,5 ML.	507,50	1.000	100	50,75	T
1	070344	BIODISPENSER DA 25 ML.	746,75	1.000	25	18,67	T
1	070351	BIODISPENSER DA 50 ML.	768,50	1.000	25	19,21	T
1	070381	MULTI-DISPENSER	261,00	1	1	261,00	T

<i>Q.tà</i>	<i>Articolo</i>	<i>Descrizione</i>	<i>Prezzo in Euro</i>	<i>Euro X 1 o 1000 pz.</i>	<i>Qtè x cf</i>	<i>Prezzo per conf.</i>	<i>Tipo di prezzi</i>
1	1ARBEP	CRYOTUBE 1,2ML BASE FIL. EST. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	159,50	1.000	1.000	159,50	T
1	1ARBIP	CRYOTUBE 1,2ML BASE FIL. INT. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	159,50	1.000	1.000	159,50	T
1	2ARBEP	CRYOTUBE 2 ML BASE FIL. EST. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	159,50	1.000	1.000	159,50	T
1	2ARBIP	CRYOTUBE 2 ML BASE FIL. INT. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	159,50	1.000	1.000	159,50	T
1	3ARBEP	CRYOTUBE 3 ML BASE FIL. EST. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	159,50	1.000	1.000	159,50	T
1	4ARBEP	CRYOTUBE 4 ML BASE FIL. EST. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	174,00	1.000	1.000	174,00	T
1	4ARBIP	CRYOTUBE 4 ML BASE FIL. INT. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	174,00	1.000	1.000	174,00	T
1	5ARBEP	CRYOTUBE 5 ML BASE FIL. EST. TAPPATA+O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	174,00	1.000	1.000	174,00	T
1	5ARIP	CRYOTUBE 5 ML FILETTO INT. TAPPATA +O.RING, SERIGRAFATA E STERILE	174,00	1.000	1.000	174,00	T



*Listino Monouso valido a tutto il 31/12/2008 (Salvo forti aumenti delle materie prime)*

**Biosigma S.r.l.**

Via Valletta, 6

30010 Cantarana di Cona (VE)

Tel. 0426/30.22.24 Fax 0426/30.22.28

E-mail: [italia@biosigma.com](mailto:italia@biosigma.com)

*Emesso il 24/11/2007*

Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà per confezione		Prezzo unitario	Prezzo per cf.
Accessori per Biotecnologie					
BS0311	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore blu. Capacità di circa 2,5 litri	pcs.	12	78,30	939,60
BS0331	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore nero. Capacità di circa 2,5 litri	pcs.	12	78,30	939,60
BS0341	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore rosso. Capacità di circa 2,5 litri	pcs.	12	78,30	939,60
BS0371	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore verde. Capacità di circa 2,5 litri	pcs.	12	78,30	939,60
BS0381	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore giallo. Capacità di circa 2,5 litri	pcs.	12	78,30	939,60
BS0391	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore porpora. Capacità di circa 2,5 litri	pcs.	12	78,30	939,60
BS0411	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore blu. Capacità di circa 4 litri	pcs.	12	94,50	1.134,00
BS0431	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore nero. Capacità di circa 4 litri	pcs.	12	94,50	1.134,00
BS0441	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore rosso. Capacità di circa 4 litri	pcs.	12	94,50	1.134,00
BS0471	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore verde. Capacità di circa 4 litri	pcs.	12	94,50	1.134,00
BS0481	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore giallo. Capacità di circa 4 litri	pcs.	12	94,50	1.134,00
BS0491	Secchio porta ghiaccio con coperchio a forma circolare di colore porpora. Capacità di circa 4 litri	pcs.	12	94,50	1.134,00
BS1003D	Sacchetto Biohazard adatto per la raccolta di puntali e provette	pk	1000	169,97	169,97
BS10044H	Porta sacchetto Biohazard	pcs.	1	19,31	19,31
BS1031A	Guanto resistente al calore (fino a 232° C). Lunghezza 125 mm.	pair	1	26,87	26,87
BS1034A	Manopola in gomma silicone resistente da -57 a 260° C.	pcs.	1	16,88	16,88
BS1042	Dispenser colore fumo a 3 scomparti	pcs.	1	178,20	178,20
BS10601A	Rack in pp per 50 conetti da 1,5 o 2,0 ml.	pk	5	4,51	22,55
BS15981A	Contenitore portavetrini in PE 40 posti	pcs.	1	37,13	37,13
BS15983M	Contenitore portavetrini in PS espanso (EPS) 5 posti	pk	25	0,99	24,71
BS15988	Contenitore portavetrini in PS 12 posti	pk	6	5,02	30,11
BS159890B	Rack per lo stoccaggio vetrini 50/100 posti	pcs.	1	283,37	283,37
BS20377	Supporto in acrilico per pipette	pcs.	1	74,25	74,25
BS20610	Rack in acrilico per pipette sierologiche a 2 compartimenti	pcs.	1	80,87	80,87
BS20611	Rack in acrilico per pipette sierologiche a 4 compartimenti	pcs.	1	115,97	115,97
BS20613E	Supporto per 6 pipette in ABS adatto per molte tipologie di pipette	pcs.	1	43,88	43,88

Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà per confezione		Prezzo unitario	Prezzo per cf.
BS2062A	Attacco per pipette in PP, autoclavabile, adatto per molte tipologie di pipette.	pcs.	1	14,85	14,85
BS20821A	Doppio contenitore in PP adatto per pipette multicanali. Un lato può contenere 50 ml. di soluzione, il secondo lato è diviso in 12 compartimenti ogni uno dei quali può contenere 5 ml. di soluzione.	pk	25	3,23	80,87
BS2132A	Rack galleggiante in PP a forma quadrata di colore nero a 16 fori per conetti da 1,5 o 2,0 ml.	pk	4	6,41	25,65
BS21644E	Spugna riutilizzabile, non assorbente, apertura da 35 a 45 mm.	pk	100	0,34	34,43
BS21645A	Rack galleggiante prodotto con un poliestere resistente a solventi e acidi. Adatto per provette 10x75, 12x75 e 13x100 mm.	pk	6	5,38	32,27
BS2165A	Rack galleggiante in PP alta densità di colore verde a 4 fori per provette coniche da 50 ml.	pk	5	3,13	15,66
BS2165B	Rack galleggiante in PP alta densità di colore blu a 8 fori per provette coniche da 15 ml.	pk	5	2,70	13,50
BS2165C	Rack galleggiante in PP alta densità di colore giallo a 24 fori per microtubi da 1,5 o 2,0 ml.	pk	5	3,19	15,93
BS2166	Rack galleggiante di forma rotonda in PP alta densità di colore blu a 18 fori per conetti da 0,2/ 0,5/ 1,5/ 2,0 ml.	pk	5	3,19	15,93
BS23052	Supporto in PP per provette coniche da 50 ml.	pk	5	6,67	33,35
BS23215	Rack autoclavabile per provette da 15 ml. (15 fori)	pcs.	1	25,65	25,65
BS23228A	Rack a 25 fori in Policarbonato resistente sia per congelamento criogenico che per autoclave	pk	4	37,09	148,37
BS23229B	Rack a 50 fori in Policarbonato resistente sia per congelamento criogenico che per autoclave	pk	4	40,47	161,87
BS232461	Rack autoclavabile per 8 provette 50 ml.	pcs.	1	24,17	24,17
BS23263A	Rack verticale adatto per contenere 8 rack di 80 conetti da 1,5 o 2,0 ml.	pcs.	1	167,27	167,27
BS23300D	Rack in Policarbonato a 100 fori per cryotube da 1,2 o 2,0 ml. + pinze	pk	4	12,12	48,47
BS23364F	Rack in Policarbonato per microtubi da 1,5 ml. + pinza	pk	4	16,37	65,48
BS23381C	Rack in Policarbonato a 81 fori per microtubi da 3,0 o 5,0 ml.	pk	5	15,09	75,47
BS23403	Dispenser a 3 scomparti adatto per contenere ad esempio puntali, provette o altro materiale fornito in bulk.	pk	1	80,87	80,87
BS23411	Dispenser a 2 scomparti con divisorio removibile	pk	1	64,67	64,67
BS2344A	Rack removibile in PP. Il primo lato per PCR può contenere 168 conetti da 0,2 ml. I fori possono inoltre essere adatti per strip da 8 o 12 posti. Il lato opposto del rack è adatto per contenere 40 conetti da 0,5 ml. Entrambi i lati sono provvisti di 12 fori adatti per i conetti da 1,5 ml.	pk	5	8,91	44,55
BS2345A	Rack removibile in PP. Il primo lato è adatto per contenere 96 conetti da 0,5 ml. Il secondo lato è adatto per contenere 96 conetti da 1,5 o 2,0 ml. Il coperchio è molto pratico e può essere facilmente utilizzato in entrambi i lati.	pk	5	8,91	44,55
BS23461A	Rack removibile in PP adatto per contenere 96 conetti da 0,2 ml o strip da 8 o 12 posti	pk	5	6,21	31,05
BS23462	Scatola in acrilico adatta per contenere piastre a 96 o 384 pozzetti o altre piastre.	pcs.	1	85,05	85,05
BS234631	Supporto per 4 pipette in Acrilico provvisto di 2 scompartimenti adatti per contenere 2 differenti tipi di puntali	pcs.	1	113,27	113,27
BS234634	Contenitore adatto per contenere i puntali espulsi	pcs.	1	99,77	99,77
BS23465A	Vassoio adatto per contenere 96 conetti da 0,2 ml. o strip da 8 o 12 posti	pk	5	4,51	22,55
BS24311A	Rack in PP caricato in fibra di vetro, 50 posti adatto per provette con diam. 14-17 mm.	pk	2	9,79	19,58
BS24312B	Rack in PP caricato in fibra di vetro, autoclavabile 96 posti adatto per provette con diam. 10-13 mm.	pk	2	10,73	21,47

Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà per confezione		Prezzo unitario	Prezzo per cf.
BS27501A	Rack in POM per 36 provette con diam. da 13 mm.	pk	8	13,37	106,92
BS27512A	Rack in POM per 72 provette con diam. da 16 mm.	pk	8	20,25	162,00
BS27551A	Rack in PP adatto per contenere 72 provette con diam. da 13 mm. Misura del rack 104x202x59 mm.	pk	8	12,83	102,60
BS27552A	Rack in PP adatto per contenere 72 provette con diam. da 16 mm. Misura del rack 127x250x70 mm.	pk	8	12,83	102,60
BS28230A	Rack a 50 fori per conetti 1,5 ml. La parte bassa del rack può contenere acqua o ghiaccio.	pcs.	1	40,37	40,37
BS29022A	Rack in pp a 4 lati. Adatto per 4 prov. con. da 50ml., 12 prov. con. da 15 ml., e 32 conetti da 0,5 ml. o 1,5 ml.	pk	5	7,16	35,78
BS29025A	Rack in pp per 80 conetti da 1,5 o 2,0 ml.	pk	5	3,32	16,61
BS29040A	Rack rotante. 4 moduli bloccati internamente. Ogni modulo può contenere 2 prov. con. da 50ml., 8 prov. con. da 15 ml., 6 prov. con diam. 16-20 mm. o 10 prov. con diam. 10-13 mm.	pk	1	40,37	40,37
BS29050A	Rack in pp a forma di cuboi. Adatto per 4 prov. con. da 50ml., 12 prov. con. da 15 ml., e 12 prov. 12x75 mm. o 23x100 mm.	pk	5	8,48	42,39
BS4282	Rack in polistirolo espanso per conetti da 1,5 o 2,0 ml.	pk	10	4,93	49,28
BS4284A	Rack in pp per 20 conetti da 1,5 o 2,0 ml.	pk	6	6,23	37,40
BS4289A	Rack in pp a 3 livelli. Il livello più basso può contenere 24 conetti da 0,2 ml. o strip da 8 o 12 conetti. Il livello medio può contenere 14 conetti da 0,5 ml. Il livello più alto può contenere 12 conetti da 1,5 ml.	pk	6	5,65	33,89
BS4350	Chiusura di sicurezza per conetti da 0,5 e 1,5 ml.	pk	100	0,22	22,28
BS4370A	Pestello lungo 150 mm. a punta rotonda autoclavabile adatto per essere utilizzato con conetti da 1,5 ml.	pcs.	1	60,75	60,75
BS4370B	Pestello lungo 150 mm. a punta piatta autoclavabile adatto per essere utilizzato con conetti da 1,5 ml.	pcs.	1	60,75	60,75
BS4400/11	Rack rettangolare sottile senza fori di colore blu - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4400/31	Rack rettangolare sottile senza fori di colore nero - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4400/41	Rack rettangolare sottile senza fori di colore rosso - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4400/71	Rack rettangolare sottile senza fori di colore verde - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4400/81	Rack rettangolare sottile senza fori di colore giallo - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4400/91	Rack rettangolare sottile senza fori di colore porpora - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4410/11	Rack rettangolare con fori piccoli di colore blu - spessore 1 cm. per 36 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4410/31	Rack rettangolare con fori piccoli di colore nero - spessore 1 cm. per 36 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4410/41	Rack rettangolare con fori piccoli di colore rosso - spessore 1 cm. per 36 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4410/71	Rack rettangolare con fori piccoli di colore giallo - spessore 1 cm. per 36 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4410/81	Rack rettangolare con fori piccoli di colore porpora - spessore 1 cm. per 36 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4420/11	Rack rettangolare senza fori di colore blu - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4420/31	Rack rettangolare senza fori di colore nero - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4420/41	Rack rettangolare senza fori di colore rosso - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4420/71	Rack rettangolare senza fori di colore verde - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4420/81	Rack rettangolare senza fori di colore giallo - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00



Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà per confezione		Prezzo unitario	Prezzo per cf.
BS4420/91	Rack rettangolare senza fori di colore porpora - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4430/11	Rack di forma rettangolare con fori grandi di colore blu - spessore 1,7 cm. per 24 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4430/31	Rack di forma rettangolare con fori grandi di colore nero - spessore 1,7 cm. per 24 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4430/41	Rack di forma rettangolare con fori grandi di colore rosso - spessore 1,7 cm. per 24 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4430/71	Rack di forma rettangolare con fori grandi di colore verde - spessore 1,7 cm. per 24 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4430/81	Rack di forma rettangolare con fori grandi di colore giallo - spessore 1,7 cm. per 24 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4430/91	Rack di forma rettangolare con fori grandi di colore porpora - spessore 1,7 cm. per 24 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4500/11	Rack circolare sottile senza fori di colore blu - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4500/31	Rack circolare sottile senza fori di colore nero - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4500/41	Rack circolare sottile senza fori di colore rosso - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4500/71	Rack circolare sottile senza fori di colore verde - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4500/81	Rack circolare sottile senza fori di colore giallo - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4500/91	Rack circolare sottile senza fori di colore porpora - spessore 1 cm.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4510/11	Rack circolare sottile senza fori di colore blu - spessore 1 cm. per 44 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4510/31	Rack circolare sottile senza fori di colore nero - spessore 1 cm. per 44 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4510/41	Rack circolare sottile senza fori di colore rosso - spessore 1 cm. per 44 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4510/41	Rack circolare sottile senza fori di colore verde - spessore 1 cm. per 44 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4510/81	Rack circolare sottile senza fori di colore giallo - spessore 1 cm. per 44 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4510/91	Rack circolare sottile senza fori di colore porpora - spessore 1 cm. per 44 microtubi da 1,5 ml.	pcs.	12	24,30	291,60
BS4520/11	Rack circolare senza fori di colore blu - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4520/31	Rack circolare senza fori di colore nero - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4520/41	Rack circolare senza fori di colore rosso - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4520/71	Rack circolare senza fori di colore verde - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4520/81	Rack circolare senza fori di colore giallo - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4520/91	Rack circolare senza fori di colore porpora - spessore 1,7 cm.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4530/11	Rack di forma circolare con fori grandi di colore blu - spessore 1,7 cm. per 30 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4530/31	Rack di forma circolare con fori grandi di colore nero - spessore 1,7 cm. per 30 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4530/41	Rack di forma circolare con fori grandi di colore rosso - spessore 1,7 cm. per 30 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4530/71	Rack di forma circolare con fori grandi di colore verde - spessore 1,7 cm. per 30 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00



Cod. Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà per confezione		Prezzo unitario	Prezzo per cf.
BS4530/81	Rack di forma circolare con fori grandi di colore giallo - spessore 1,7 cm. per 30 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4530/91	Rack di forma circolare con fori grandi di colore porpora - spessore 1,7 cm. per 30 provette coniche da 15 ml.	pcs.	12	27,00	324,00
BS4805/11	Contenitore per ghiaccio misura piccola. Colore blu	pcs.	50	51,30	2.565,00
BS4805/31	Contenitore per ghiaccio misura piccola. Colore nero	pcs.	50	51,30	2.565,00
BS4805/41	Contenitore per ghiaccio misura piccola. Colore rosso	pcs.	50	51,30	2.565,00
BS4805/71	Contenitore per ghiaccio misura piccola. Colore verde	pcs.	50	51,30	2.565,00
BS4805/81	Contenitore per ghiaccio misura piccola. Colore giallo	pcs.	50	51,30	2.565,00
BS4805/91	Contenitore per ghiaccio misura piccola. Colore porpora	pcs.	50	51,30	2.565,00
BS4810/11	Contenitore per ghiaccio misura media. Colore blu	pcs.	15	94,50	1.417,50
BS4810/31	Contenitore per ghiaccio misura media. Colore nero	pcs.	15	94,50	1.417,50
BS4810/41	Contenitore per ghiaccio misura media. Colore rosso	pcs.	15	94,50	1.417,50
BS4810/71	Contenitore per ghiaccio misura media. Colore verde	pcs.	15	94,50	1.417,50
BS4810/81	Contenitore per ghiaccio misura media. Colore giallo	pcs.	15	94,50	1.417,50
BS4810/91	Contenitore per ghiaccio misura media. Colore porpora	pcs.	15	94,50	1.417,50
BS4820/11	Contenitore per ghiaccio misura grande. Colore blu	pcs.	10	118,80	1.188,00
BS4820/31	Contenitore per ghiaccio misura grande. Colore nero	pcs.	10	118,80	1.188,00
BS4820/41	Contenitore per ghiaccio misura grande. Colore rosso	pcs.	10	118,80	1.188,00
BS4820/71	Contenitore per ghiaccio misura grande. Colore verde	pcs.	10	118,80	1.188,00
BS4820/81	Contenitore per ghiaccio misura grande. Colore giallo	pcs.	10	118,80	1.188,00
BS4820/91	Contenitore per ghiaccio misura grande. Colore porpora	pcs.	10	118,80	1.188,00